様式第２（第６条関係）

※受理年月日   年  月  日

※整理番号

※備考

変更届出書

令和○年○月○日

大分県 ○○ ○○知事 殿

              氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

株式会社  ○○○○

代表取締役 ●●●●

                住所    ○○県□□市××町△△丁目○番○号

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

    名称   ●●ストア △△店

    所在地  □□市××町△△丁目○番○号

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗の名称及び所在地の変更

（変更前） ○○スーパー △△店

□□市××町△△丁目○番○号

（変更後） ●●ストア △△店

□□市××町△△丁目○番○号

（２）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

の変更

（変更前） 株式会社○○○○

代表取締役 ○○○○

□□県□□市××町△△丁目○番○号

（変更後） 株式会社○○○○

代表取締役 ●●●●

□□県□□市××町△△丁目○番○号

記載例
コメントの追加 [o1]: 設置者の情報に変更があった場

合、変更後の情報にて届出を行ってください。

コメントの追加 [o2]: 名称及び所在地に変更があった

場合、変更後の情報にて届出を行ってください。
コメントの追加 [o3]: （変更前）の表記は前回届出時の

（変更後）の表記に合わせて記載してください。

コメントの追加 [o4]: （変更前）の表記は前回届出時の

（変更後）の表記に合わせて記載してください。

（３）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏

名の変更

（変更前） 小売業者一覧表

№ 名 称 代表者氏名 住 所

1 株式会社○○○ 代表取締役○○○○ ○○市○○二丁目○番○号

2 □□□株式会社 代表取締役□□□□ □□市□□一丁目□番□号

3 △△△有限会社 取締役△△△△ △△市△△三丁目△番△号

4 ◇◇◇株式会社 代表取締役◇◇◇ ◇◇市◇◇三丁目◇番◇号

（変更後） 小売業者一覧表

№ 名 称 代表者氏名 住 所

1 株式会社○○○ 代表取締役●●●● ○○市○○二丁目○番○号

2 □□□株式会社 代表取締役□□□□ ■■市■■一丁目■番■号

3 ▲▲▲有限会社 取締役▲▲▲▲ ▲▲市▲▲三丁目▲番▲号

4 ◇◇◇株式会社 代表取締役◇◇◇ ◇◇市◇◇三丁目◇番◇号

３ 変更の年月日

（１）大規模小売店舗の名称及び所在地の変更

    令和○年○月○日

（２）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名の変更

令和○年○月○日

（３）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏

名の変更

№１：令和○年○月○日（株式会社○○○ 代表者変更）

№２：令和□年□月□日（□□□株式会社 住所変更）

№３：令和△年△月△日（△△△有限会社 退店）

   令和▲年▲月▲日（▲▲▲有限会社 入店）

４ 変更する理由

（１）大規模小売店舗の名称及び所在地の変更

名称変更のため

（２）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名の変更

代表者変更のため

コメントの追加 [o7]: （変更前）の表記は前回届出時の

（変更後）の表記に合わせて記載してください。
※前回の届出において、一覧表になっていない場合、新

たに一覧表を作成してください。
※前回の届出の際、変更があった小売業者のみ記載して

いた場合、変更がない小売業者もすべて記載し、一覧表

を作成してください。
コメントの追加 [o5]: 変更があった箇所には（変更前）

（変更後）両方に下線を引いてください。
コメントの追加 [o6]: 退店があった小売業を行う者の

行を色付けしてください。
コメントの追加 [o8]: 変更があった箇所には（変更前）

（変更後）両方に下線を引いてください。
コメントの追加 [o9]: 入店があった小売業を行う者の

行を色付けしてください。
コメントの追加 [o10]: 変更の年月日については、登記

事項証明書で確認します。（Ｑ＆Ａ Ｑ１参照）
登記事項証明書の該当部分に蛍光ペン等で印をつけて

ください。

（３）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏

名の変更

№１：代表者変更のため

   №２：住所変更のため

   №３：小売業を行う者の入れ替えのため

様式第２（第６条関係）

※受理年月日   年  月  日

※整理番号

※備考

変更届出書

令和○年○月○日

大分県 ○○ ○○知事 殿

              氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

株式会社●●●●

代表取締役 ●●●●

                住所 □□市××町△△丁目○番○号

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

    名称   ○○ストア ○○店

    所在地  □□市××町△△丁目○番○号

２ 変更した事項

大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

の変更

（変更前） 株式会社○○○○

代表取締役 ○○○○

□□県□□市××町△△丁目○番○号

（変更後①） 株式会社○○○○

代表取締役 ●●●●

□□県□□市××町△△丁目○番○号

（変更後②） 株式会社●●●●

代表取締役 ●●●●

□□県□□市××町△△丁目○番○号

（変更後③） 株式会社●●●●

代表取締役 ▲▲▲▲

□□県□□市××町△△丁目○番○号

前回の届出から２回以上変更があった場合
コメントの追加 [o11]:
例として
平成○年○月○日 代表者変更

代表取締役 ○○○○

→代表取締役 ●●●●

平成□年□月□日 社名変更

株式会社○○○○

→株式会社●●●●

令和△年△月△日 代表者変更

代表取締役 ●●●●

→代表取締役 ▲▲▲▲

があった場合を想定する。
コメントの追加 [o12]:

（変更前）

株式会社○○○○

 代表取締役 ○○○○

  □□県□□市××町△△丁目○番○号

（変更後）

株式会社●●●●

 代表取締役 ▲▲▲▲

  □□県□□市××町△△丁目○番○号

と前回の届出から最新の情報への変更のみを記載する

のではなく、左記の様に時系列に従って各変更ごとに記

載してください。

３ 変更の年月日

大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名の変更

（変更後①）平成○年○月○日

（変更後②）平成□年□月□日

（変更後③）令和△年△月△日

４ 変更する理由

 （変更後①）代表者が変更したため。

 （変更後②）社名が変更したため。

 （変更後③）代表者が変更したため。